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PROJEKT: TEMELNE KOMPETENCE 2023-2029
IZVEDBENI NAČRT IZOBRAŽEVANJA
Izobraževalni program: Prvi koraki k boljšemu sporazumevanju v nemškem jeziku
[bookmark: _GoBack]Trajanje programa: 40 ur
Kraj izvajanja programa: Tattenbachova ulica 2a, Slov. Konjice
Predavatelj/ica: Sabina Klančnik Fijavž
Urnik izobraževanja:
	Termin
	Število ur

	6.3.2024
	4

	7.3.2024
	4

	13.3.2024
	4

	14.3.2024
	4

	20.3.2024
	4

	27.3.2024
	4

	3.4.2024
	4

	4.4.2024
	4

	10.4.2024
	4

	11.4.2024
	4

	Skupaj št. ur 
	40


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Možne so spremembe terminov o čemer bodo udeleženci obveščeni.  

[image: Slika, ki vsebuje besede besedilo, pisava, zelena, logotip

Opis je samodejno ustvarjen][image: Slika, ki vsebuje besede pisava, električno modra, simbol, logotip

Opis je samodejno ustvarjen][image: ]
[image: ]

image1.png
PRIDOBIVANJE
TEMELJNIH IN POKLICNIH

KOMPETENDZC

2016-019




image3.png




image4.png
Le KORAK do novih
HonipeTone

20




image5.png




image6.png
Sofinancira
Evropska unija




image7.emf
 


image2.png




